
UCHWAŁA NR XLVII.431.2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Punktu Przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Nowej Wsi 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 1082; ostatnia zmiana Dz. U. z 2022 roku poz. 1700) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia 
i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2020 roku poz. 1520), w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559; 
Dz. U. z 2022 roku, 1079) Rada Miejska w Sztumie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL.73.2019 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 6 sierpnia 2019 roku w sprawie 
utworzenia Publicznego Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ”Publiczny Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 
tworzy się od 1 września 2019 roku do 31 sierpnia 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B40CA9-0606-4184-BD07-9F089B3DBEF9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe organ prowadzący będący jednostką 

samorządu terytorialnego może uzupełnić sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkolach podstawowych o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego. Przedłużenie funkcjonowania 

Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi  do dnia 31 sierpnia 2024 roku wynika z 

konieczności zapewnienia trwałości projektu pn.: Mam tę moc – upowszechnianie i podniesienie jakości 

edukacji przedszkolnej w Mieście i Gminie Sztum współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 

lata 2014-2020, w ramach którego ww. punkt został utworzony. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B40CA9-0606-4184-BD07-9F089B3DBEF9. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania do uchwały nr XLVII.431.2022 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały w sprawie utworzenia 

Publicznego Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Nowej Wsi 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, 

Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 29 sierpnia 2022, o godz. 16:35 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-08-31 08:41:00  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-05T13:17:04+0200




